CITTA DI RAGUSA

1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale DGGETTO: Approvazione spesa presunta anno 2008 per i gettoni
. § di presenza al Consiglieri comunali e perla

: partecipazione alle sedute del Consiglic comunale, dells
Commissioni e delle Conferenze dei Capigruppo.

g &%
GlE, 1. £

Data [ . oy
N.F Settore 1°

} T |

Data A ?) o4 -Zeey

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FOND!

BiL. ZO0% CAP. JIS O imp.
Funz. O SERV. Ol INTER. <2

L'anno duemilanove, il giormo tredicl dal mese di gennaio, nell’ufficio del Settore, il

Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato ia seguante determinazione:




CONSIDERATO CHE nsile more di provvedimentt esecullyvi occorre, stanziare s somme
necessarie per il pagamento dei gettoni per Manne 2009,

CHE per potere procedere alle liquidazioni delle spetlanze dovute per Manne 2009, &
necessaric approvare 1z relativa spesa, che put essere quantificata in circa
€ 330.000,00;

VISTO il parere favorsvole espresso dal responsabile in ordine alla regolarita
contabile, nonché 'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore

Ragioneria;

VISTO lart. 53 del regolamenic di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97, che attribuisce al
dirigenti di setfore la gestione delle attivita finanziarie nellfambito degli obietlivi

assegnati al seltore di competenza

DETERMINA

Approvare per l'anno 2009 la spesa presunia, per il pagamenic dei gettoni
di presenza per i a@nsigééeré per ia pariecipazione alle sedute del Consiglio e delle
commissiont consiliart, di €. 3306.0006,008, che con la presente determinazicns viene

impegnata ed mputaia guanto alla funz. 01, serv. 01, interv. ¢35 cap. 1150

L
5 o - zops

(imp._L ¢ fuiﬁ% ), dando atto che la stessa non & soggetia ai vincoli dei dodicesimi

in quanto tratiasi di spesa indifferibile urgente e non frazionabile

|
IL DIRIGENTE

dott. Fr@ Lumiera

%, H
2 kY H
Loy

i

AW



dott. ?r§




SETTORE SERVIZ g@?‘é?ﬁ%éiﬁ E FIKANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi delfart. 1581, 4°

comma, del TUEL. ..
Qagygﬁ {;é g H %fzﬁbi ., // ;
% ; )

I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale atlesta di avere pubblicato in data odierna, all' Albo Pretorio, per la
durata di giomi setie, copia delia siessa delerminazione dirigenziale, e di aveme frasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 3 o p 3

d

Il sotfoscritto Messo comunale attesta if compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioe dal _ s , e al 88z

Ragusa__{I 5 £ip anes
e (% MESSO COMUNALE
£F é’lé

A B




